KER JER WARSZAWSKI
Środa.

Dnia 11 (23) Sierpnia. — Rok 1854. M 219. Jutro, Śgo Bartłomieja Ap:

W dniu wczorajszym, z powodu oduiesionego przez
Xcia Bebutoica pod fortecą Dura w Turcji Azjatyckiej,
zwycięztwa nad 60,000 armją Anatolijsbą, odprawione
zostało w mieście tutejszem dziękczynne Nabożeństwo.

JO. F e l d m a r s z a ł e k , Xiążę Warszawski, Hr.

Uwiadamia się, iż SSga S P J R S E E O A *

P I W A B A W A R S K I E G O
ZAPASOWEGO,

x Sciej LODOWNI

Kufel po kop. S, rozpocznie się JU K O , dnia 24 b. m.
W e wszystkich LOKALACH, z tejże Fabryki biorących.— Oraz
w teje Fabryce sprzedaje się ŁÓD.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 11(23) Sierpnia 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.